
ČESKÝ POHÁR TZ LIBAVÁ – info účastníkům 

Sraz pacovských v pátek 3.5.2024 v 15:50 na náměstí před radnicí, poté 

odjezd směr Moraveč a Pelhřimov. Návrat s rozvozem v sobotu 

v podvečer. 

 

Pojedeme oddílovým autem – Šikýř/ová TM, Šeniglová Pája, Novák Milan, 

Tichý Filip, Hronková Agi, Podhorská Péťa, Strnadovy BM 

 

Spát budeme v tělocvičně ve vlastním spacáku. Nutné mít přezůvky!!! 

 

Jídlo a pití s sebou, bufet tentokrát není!!! V blízkosti školy je malá 

prodejna potravin. Vezmu varnou konvici, takže klidně cokoli zalévacího s 

sebou. Cestou zastavíme u MC/KFC podle chuti.  

 

Zabalte si propisky, oblečení na závod podle počasí, hyg. potřeby, oddílové 

triko, průkaz pojišťovny, přezůvky!!!, spacák, karimatka, hrnek, lžíce, 

pláštěnka/deštník. 

 

Vezmu míčky, abyste si to zkusili před závodem, když většina není 

z Pacova a na trénování ve čtvrtek nejspíš nedorazí. 

 

Kdyby měl někdo něco, volejte, pište přímo mě 721 062 815. 

 

Počty hlídek (prozatím): 

SŽ – 21 

MD – 12 

M – 19 

Ž – 19 

 

Mony 

 


